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1.  Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 

Gicev, Vlado and Trifunac, Mihailo (2012) A note on predetermined earthquake damage 
scenarios for structural health monitoring. Structural Control and Health Monitoring, 19 (8). 
pp. 746-757. 
http://eprints.ugd.edu.mk/6912/  
 
Gicev, Vlado and Trifunac, Mihailo (2012) Energy dissipation by nonlinear soil strains 
during soil-structure interaction excited by SH pulse. Soil Dynamics and Earthquake 
Engineering, 43 (12). pp. 261-270. http://eprints.ugd.edu.mk/6914/  
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Gicev, Vlado and Trifunac, Mihailo (2012) Asymmetry of nonlinear soil strains during soil-
structure interaction excited by SH pulse. Izgradnja, 66 (5-6). pp. 129-148. ISSN 0350-
5421. http://eprints.ugd.edu.mk/334/  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Gicev, Vlado and Trifunac, Mihailo and Todorovska, Maria (2012) Reduction of seismic 
wave energy of SH pulse by nonlinear soil. In: 15th World Conference of Earthquake 
Engineering, 24-28 Sep 2012, Lisboa, Portugal. http://eprints.ugd.edu.mk/343/  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени  
 
 
 

 

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени 5 

 – продекан – 3 (три) поени  

  Вкупно поени 22 
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